
 
  

 
  

 
 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

   

 

    

 
 
 
 
 

    
      

 
 

   
 

   
       

   
  

     
 

 
 

 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
      

 
 

 
    

s
ta

te
n

s
tu

k
k
e
n

Provinciale Staten 
Financiële consequenties externe inhuur:  

Kostensoort:   

Bedrag:  € 0,00  
 

Financiële consequenties opdracht/uitbesteding:  

Kostensoort:    

Bedrag:  € 0,00  
 

Gedeputeerde  

belast met  

behandeling:  dhr. Drs. J. de Bat  

Vergadering  PS:  29  mei 2020  

Nr: 20016522 

Agenda nr: 

Vergadering  GS:  19 mei 2020 

Nr:  20015632 

Onderwerp:  Statenvoorstel 7e  wijziging  2020  begroting  Provincie  Zeeland  

Aan de Provinciale Staten van Zeeland 

In het Statenvoorstel Voorjaarsnota 2020 is aangegeven dat de financiële gevolgen van deze 
voorjaarsnota in een begrotingswijziging aan de Staten wordt voorgelegd. 

De effecten uit deze voorjaarsnota die betrekking hebben op het begrotingsjaar 2020 en verder 
zijn opgenomen in deze 7e wijziging begroting 2020. 

De wijzigingen voor het begrotingsjaar 2020 zijn toegelicht in de als bijlage 1 bijgevoegde 
“Recapitulatie 7e wijziging begroting 2020”. Voor de verloopoverzichten van de algemene 
reserve, bestemmingsreserve investeringsagenda en budgettaire ruimte wordt verwezen naar 
hoofdstuk 5 van de voorjaarsnota 2020. In de voorjaarsnota zijn geen voorstellen opgenomen 
die tot een mutatie van de bestemmingsreserve meerjarige projecten leiden. 

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 

Gedeputeerde staten, 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 

A.W. Smit, secretaris. 

Ontwerp-besluit 

De staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 19 mei 2020, nr. 20015632; 

b e s l u i t e n : 

Statenvoorstel 7e wijziging begroting 2020 Provincie Zeeland vast te stellen. 


	Onderwerp:  Statenvoorstel 7e  wijziging  2020  begroting  Provincie  Zeeland  



